"ARCHILOCHVS", [Ἀρχιλόχος] "Poeta Graecus iambicus, qui persecutus est Lycamben socerum suum, quod filiam Neobulen sibi pactam alii locauerat, eumque vna cum filia ad laqueum, per iamborum petulantiam in eos scriptorum compulit." [...]

"ARCHILOCHIVS", Adī. [Ἀρχιλόχειος] "Acerbum et mordax, vt Archilochi camina."

"ARCHIMAGIRVS", [ἀρχιμάγειρος] "Princeps et magister coquorum, qui praeest coquinae." Iuven. Sat. 9, 109 Finxerunt pariter librarius, archimagiri Carptores. "Conf." Sidon. Apollinar. Epist. 2, 9.

"ARCHIMANDRITA", [ἀρχιμανδρίτης] "Abbas. Quia" Mandrae "etiam Monachorum habitacula. Vitur" Sidonius Appollinaris Ep. 8, 14. Alc. Auit. Epist. 2 "post princ." L. 8 C. de Summa Trinit. §. 2.

"ARCHIMEDES", [Ἀρχιμήδης] "Syracusanus, Geometra nobilissimus, cuius plurima sunt in Mathesi inuenta praecleara." [...]

"ARCHIMEDEVVS", Adī. Cic. Att. 12, 4 Ἀρχιμήδειον "est Res difficilis."

"ARCHIMIMVS", [ἀρχιμοιχρῆτης] "Princeps histrionum, non diuersus forte a Pantomimo." [...]

"ARCHIPHERECITA", ae. m. Nouella 146 c. 1 "Iudaeus vel magistratus vel sacerdos, voce hybrida, velut princeps capium doctrinae," τῶν

"ARCHIPIRATA", [ἀρχιπειρατής] "Praedonum dux." [...]

"ARCHIPRESBYTER", eri. m. Hieron. Ep. 4 ad Rusticum.

"ARCHISACERDOS", otis. m. Fortunat. Carm. 3, 11 pr.

"ARCHISYNAGOGVS", i. m. Nemo illic Archisynagogus Iudaeorum Vopisc. in Saturn. c. 1. Conuiciolis Syrum Archisynagogum eum vocantes Lampr. in Alexand. c. 28.

"ARCHITECTVS [1]", i. [ἀρχιτέκτων] Vitruu. 1, 1 Architecti, qui sine literis contenderunt, vt manibus essent exercitati, non potuerunt efficere, vt haberent pro laboribus auctoritatem. [...]

"ARCHITECTA", ae. Praecipua naturae architectae vis Plin. 10, 71. "vt restituit Harduin."

"ARCHITECTIO", onis. f. Plin. 10, 71 In quo vel praecipua naturae architectio. "Sic Stephanus. Sed Harduinus ex MSS. reponit" naturae Architectae vis.

"ARCHITECTVS [2]", ūs. "Pro ipso opere, perperam adstruitur ex" Dig. lib. 50 tit. 6 leg. 6: "nam nominatius est."

"ARCHITECTON", onis. [ἀρχιτέκτων] Idem, quod Architectus. [...]

"ARCHITECTONICE", es. f. "Ars aedificandi." Quintil. 2, 21 Aliae quoque artes habent multiplicem materiam, vt architectonice.

"ARCHITECTONICVS", Adī. [ἀρχιτεκτονικός] Vitruu. 9, 4 E qua per rationes architectonicas, circinque descriptiones est inuentus essectus in mundo. "Conf." Sidon. Ep. 8, 4 "vbi male quidam" Architectoricus. [...]

"ARCHITECTOR", ari. [οἰκοδομέω] "Construere, fabricare." [...]

"ARCHITECTVRA", ae. f. [οἰκοδομική] "Eadem, quae" Architectonice. Cic. Off. 1, 151 c. 42 [...]

"ARCHITRICLINVS", [ἀρχιτρικλίνοσ] "Vtitur hac voce Vulgata" Ioh. 2, 9. "Qualemunque triclinii, et conuiuii adeo praefecturam indicat."

"ARCHIVM", [ἀρχεῖον] "proprie Domus principis, Palatium." [...]

"ARCHIVVM", "Chartophylacium, in quo scribae et actuarii acta publica condunt." [...]

"ARCHON", ontis. [ἄρχων] "Magistratus Atheniensis." [...]

"ARCHYTAS", [Ἄρχύτοσ] "Tarentinus philosophus, Pythagoricus, Platonis aequalis, cuius saepius cum honore nomen vsurpat Cicero, v. g." de Fin. 5 c. 29. [...]

"ARCFINALIS", e. Flaccus de Cond. Agr. p. 3 Goes. [...]

"ARCFINIVS", Idem Frontin. de agroc. qualit. p. 38 Goes. Ager est arcifinius, qui nulla mensura continetur. [...]

"ARCIO", iui, itum, ire. "pro Indere et adigere accepisse videtur quibusdam" Cato 41 "aliquoties. Sed melius a Victorio inde legitur" Artire "v. v."

"ARCION", Herba est, "quae" Persolata "Latine dicitur, v. v. ex" Plin. 25, 9 s. 66.

"ARCIPOTENS", tis. Val. Flaccus 5, 17 Arcipotens Apollo, "vt" Arcitenens.

"ARCIRMA", [ἄρμις] Genus modici plaustrī, quo homo gestari possit, Festus. "Legitur et" Arcuma. Gl. Arcirma "vel" Arcirna [ἄρμις]. "Videtur, quidquid hoc nominis est, cognatum esse" Arcerae.

"ARCISELLIVM", i. n. Sella in arcus similitudinem. Petron. c. 75. "Vid." Burman. ad. loc. "Nodot leg." Artisellium.

"ARCITENENS", "et" ARQVITENENS, tis. Adi. [τοξοφόροσ] "pro Apolline, vel Diana." [...]

"ARCIVVS", Adi. Aues arcuuae, quae in auspiciis aliquid fieri vetabant. Festus. "sec. lectionem Scalig. alii enim leg." Arcula. [Εἰρκτικός, κωλυτικός, Arcius Vet. Gloss.

"ARCTE [2]", Adu. "vid." ARCTVS.

"ARCTICVS [1]", "vid." ARCTOS "infra."

"ARCTION", [ἄρκτιον] "apud" Plin. 27, 5 s. 16 "herba, quam" aliqui Arcturum vocant; similis est verbasco foliis, nisi quod hirsutiora sunt: caule longo, molli, semine cumini, "etc."

"ARCTOPHYLAX", acis. m. [Ἀρκτοφύλαξ] "h. e. Custos Vrsae, stidus, quod et" Bootes "dicitur." [...]

"ARCTOPHYLLON", i. "Herba, al. cerefolium." Apul. de Herb. c. 104.

"ARCTOS", "vel" ARCTVS, i. f. [ἄρκτος] Vrsa, "Signum caeleste." [...]

"ARCTICVS [2]", Adi. [Ἀρκτικός] "vt," Polus Arcticus, "i. Septentrionalis, siue Borealis. Cui oppositus est" Antarcticus "polus, h. e. Meridionalis."

"ARCTOVS", Adi. [Ἀρκτικός] "ab" Arcto, "Septentrionalis." [...]

"ARCTVRVS", [Ἀρκτοῦρος] "quae stella sit, indicat" Cic. de N. D. 2, 110 c. 42 "vbi ex Arateis suis refert," Huic, "Booti," Subter praecordia fixa videtur Stella micans radiis Arcturus nomine claro. [...]

"ARCTVS [2]", "vid." ARCEO, "supra."